ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34967279 SOLO 967 BOX T 9 -10 - 65,124.004341.600005 50 1302.4800070.0%

Despacho : 0230726 Cant: 5 -

73165806305947
30/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 65,124.00
I.V.A.INSCRIP.  % 13,676.04

TOTAL 80,628.39

20875691 CAE

PESOS  OCHENTA MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO CON 39/100

$

$

$

$

21

$

1,828.35

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 13.83 924 0.14 88.73

901 0.75 488.43 902 0.90 586.12

915 1.00 651.24

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  TRESCIENTOS SETENTA Y UN CON 42/100 DOLARES tipo de cambio: